
 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 1 z 3 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU 

spolku KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. (dále jen „KABT“) 
konaného dne 23. 4. 2024 za účasti dozorčí rady 

1. Zahájení zasedání výboru KABT 

 Svolání zasedání výboru   

Zasedání výboru KABT bylo svoláno místopředsedou e-mailem ze dne 22. 4. 2024 
adresovaným všem členům výboru KABT a dozorčí rady. 

 Zahájení zasedání výboru 

Zasedání bylo zahájeno v 19.00 hodin. 

 Počet přítomných členů výboru 

Zasedání výboru KABT se koná prostřednictvím prostředků komunikace na dálku. 

Počet přítomných členů výboru: 8 

Jména přítomných členů výboru: Pacltová, Hradecký, Řežábková, Erla, Hradecká, Erlová, 
Kerpl, Drozdová 

Omluvena: Šotolová 

Počet přítomných členů dozorčí rady: 2 

Jména přítomných členů dozorčí rady: Kopačková, Dřínková 

 Kontrola usnášeníschopnosti 

Bylo konstatováno, že výbor je schopný se usnášet, byla splněna podmínka účasti minimálně 
poloviny členů výboru.  

 Zapisovatel 

Zapisovatelem byl určen člen výboru: Drozdová 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

2. PROGRAM ZASEDÁNÍ VÝBORU KABT 

Na programu je:  

- Projednání návrhu na úhradu výdajů za ubytování 

- Projednání návrhu na trénink agility při výstavě 

- Projednání návrhu na koupi kávovaru 

- organizace květnové výstavy 



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 2 z 3 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

 

 Návrh na úhradu výdajů za ubytování 

O. Drozdová navrhuje, aby členům výboru a dozorčí rady, kteří se aktivně zapojují do přípravy 
a odklizení podzimní výstavy a organizace členské schůze, která se koná po skončení výstavy, 
a je tedy nutné ubytování od pátku až do neděle, byl proplácen též náklad za ubytování ze 
soboty na neděli. O. Drozdová vyjadřuje názor, že bohatě stačí, když členové dotují klub svou 
činností ve svém volném čase zadarmo v průběhu celého roku, a nevidí důvod, proč by 
ubytování ze soboty na neděli, které je nutné kvůli členské schůzi, měli členové hradit ze 
svého.  

Ostatní členové vyjadřují souhlas a návrh rozšiřují v tom smyslu, že ubytování až do neděle je 
nutné nejen při výstavě, po které se koná členská schůze, ale po každé klubové výstavě. 
Rozhodčí se odvážejí na letiště obvykle až v neděli.  

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Výbor návrh schválil. 

 

 Návrh na zorganizování agility tréninku při květnové výstavě 

Členka M.K.V. navrhla, že při květnové výstavě by mohla zorganizovat menší agility dráhu a 
vystavovatelé by měli možnost v průběhu výstavy se svým psem agility vyzkoušet. Překážky 
by navrhovatelka přivezla.  

Členům výboru se nápad obecně líbí, ale nechtějí výstavu vystavit riziku volně pobíhajících 
psů a případnému konfliktu mezi psy a též rozptylování ostatních psů v kruhu. Posekaná část 
louky bude využita na 4 výstavní kruhy + 5. kruh na svod a pro zázemí vystavovatelů, diváků, 
stánků apod.  

Výbor informuje navrhovatelku o možnosti zorganizovat agility trénink až po skončení 
výstavy.  

 Návrh na koupi kávovaru 
 
V. Erla navrhuje, aby pro účely klubových výstav byl pořízen kávovar na kapsle, čímž dojde 
k úspoře za útratu občerstvení rozhodčích a pracovníků kruhu, zároveň kávy bude možné 
připravovat přímo na místě. Návratnost koupě kávovaru: 1 výstava.  
 
Pro: 8   Proti: 0   Zdrže se: 0 
 
Výbor schválil nákup kávovaru v hodnotě 1 300,00 kč a kapslí.  

 
 Organizace květnové výstavy 

Výbor se dále zabýval organizací květnové výstavy, příprava jejího programu, vyhlášení 
výsledků soutěží, nákup pohárů, dárku pro vystavovatele, dárků pro rozhodčí, dárků pro děti 
účastnící se soutěže dítě a pes atd.   



 

 
 
 
KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s.| sídlo: Lešanská 1176/2a, Chodov, 141 00 Praha 4| IČO: 66002630| OR: L 575 vedená u Městského soudu v 
Praze| www.bulterierclub.com 

Stránka 3 z 3 

KLUB ANGLICKÉHO BULL TERRIERA, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VÝBORU  

. 

3. ZÁVĚR SCHŮZE 

Zasedání výboru KABT bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

Tento zápis vypracoval člen výboru: Drozdová 

Tento zápis bude zveřejněn na internetových stránkách KABT do 14 dní od konání zasedání 
výboru.  

Dne 23. 4. 2024 

Jméno a příjmení zapisovatele: Olga Drozdová 


